

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki na rok 2018" - do uchwały budżetowej na rok 2018 Nr XLII/280/17 z dnia 28 grudnia 2017r.

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan	z tego:		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3	4	5	6	7	8	
600			Transport i łączność	przed zmianą	5 570 177,00	706 333,00	4 863 844,00	
				zmniejszenie	-35 717,00	0,00	-35 717,00	
				zwiększenie	29 717,00	10 000,00	19 717,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>5 564 177,00</b>	<b>716 333,00</b>	<b>4 847 844,00</b>	
	60016		Drogi publiczne gminne	przed zmianą	5 193 877,00	700 333,00	4 493 544,00	
				zmniejszenie	-35 717,00	0,00	-35 717,00	
				zwiększenie	29 717,00	10 000,00	19 717,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>5 187 877,00</b>	<b>710 333,00</b>	<b>4 477 544,00</b>	
		4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	286 733,00	286 733,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 10.000 zł na zadanie remontowe "Remont ulic Kąpielowej i Sowińskiego w Szydłowcu, w tym opracowanie dokumentacji projektowej, z 60016 § 6050 z zadania "Przebudowa drogi gminnej przez wieś Ciechostowice ..."
				<b>po zmianach</b>	<b>296 733,00</b>	<b>296 733,00</b>	<b>0,00</b>	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	3 900 989,00	0,00	3 900 989,00	
				zmniejszenie	-35 717,00	0,00	-35 717,00	Zmniejszenie/przeniesienie planu wydatków o kwotę 16.000 zł:
				zwiększenie	19 717,00	0,00	19 717,00	1) kwota +6.300 zł zwiększenie planu wydatków na zadaniu "Przebudowa ulicy Żołnierzy Września 1939 roku oraz części ulicy Brzozowej w Szydłowcu", nadzór inwestorski, 2) kwota - 22.300 zł zmniejszenie planu wydatków na zadaniu "Przebudowa drogi gminnej przez wieś Ciechostowice ...", przeznaczenie środków na: 6.300 zł ulica Żołnierzy Września(60016§6050), 6.000 zł - Kanalizacja Książki (90001§6050), 10.000 zł dokumentacja remont ulic Kąpielowej i Sowińskiego (60016§4270) 3) zmiana przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego w msc.Jankowice
				<b>po zmianach</b>	<b>3 884 989,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 884 989,00</b>	
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	przed zmianą	814 697,00	383 798,00	430 899,00	
				zmniejszenie	-23 742,00	0,00	-23 742,00	
				zwiększenie	23 742,00	23 742,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>814 697,00</b>	<b>407 540,00</b>	<b>407 157,00</b>	

	75412	Ochotnicze straże pożarne		przed zmianą	724 036,00	303 137,00	420 899,00	
				zmniejszenie	-23 742,00	0,00	-23 742,00	
				zwiększenie	23 742,00	23 742,00	0,00	
				po zmianach	724 036,00	326 879,00	397 157,00	
	4270	Zakup usług remontowych		przed zmianą	15 000,00	15 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	23 742,00	23 742,00	0,00	Zmiana klasyfikacji zadania z inwestycji na remont "Remont dachu w OSP Wola Korzeniowa gmina Szydłowiec"
				po zmianach	38 742,00	38 742,00	0,00	
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		przed zmianą	278 596,00	0,00	278 596,00	
				zmniejszenie	-23 742,00	0,00	-23 742,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	254 854,00	0,00	254 854,00	
<b>801</b>		<b>Oświata i wychowanie</b>		przed zmianą	24 298 650,00	23 576 931,00	721 719,00	
				zmniejszenie	-18 414,00	0,00	-18 414,00	
				zwiększenie	18 414,00	18 414,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>24 298 650,00</b>	<b>23 595 345,00</b>	<b>703 305,00</b>	
	80101	Szkoły podstawowe		przed zmianą	9 167 121,00	8 462 939,00	704 182,00	
				zmniejszenie	-18 414,00	0,00	-18 414,00	
				zwiększenie	18 414,00	18 414,00	0,00	
				po zmianach	9 167 121,00	8 481 353,00	685 768,00	
	4240	Zakup środków dydaktycznych i książek		przed zmianą	64 480,00	64 480,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	18 414,00	18 414,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału
				po zmianach	82 894,00	82 894,00	0,00	
	6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		przed zmianą	36 814,00	0,00	36 814,00	
				zmniejszenie	-18 414,00	0,00	-18 414,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	18 400,00	0,00	18 400,00	
<b>900</b>		<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>		przed zmianą	7 589 040,00	3 700 872,00	3 888 168,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 000,00	0,00	6 000,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>7 595 040,00</b>	<b>3 700 872,00</b>	<b>3 894 168,00</b>	
	90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód		przed zmianą	825 500,00	163 500,00	662 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 000,00	0,00	6 000,00	
				po zmianach	831 500,00	163 500,00	668 000,00	
				przed zmianą	662 000,00	0,00	662 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		zwiększenie	6 000,00	0,00	6 000,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.000 zł na zadanie "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłęczami oraz pompowniami w Szydłowcu, ulice:Książek Stary, Książek Nowy i Książek Majdowski - I etap" - środki przeznaczone na opracowanie dokumentacji przetargowej
				po zmianach	668 000,00	0,00	668 000,00	

921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		przed zmianą	1 521 009,00	1 245 978,00	275 031,00	
				zmniejszenie	-1 282,00	-1 282,00	0,00	
				zwiększenie	1 282,00	1 282,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>1 521 009,00</b>	<b>1 245 978,00</b>	<b>275 031,00</b>	
	92195	Pozostała działalność		przed zmianą	168 758,00	1 282,00	167 476,00	
				zmniejszenie	-1 282,00	-1 282,00	0,00	
				zwiększenie	1 282,00	1 282,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>168 758,00</b>	<b>1 282,00</b>	<b>167 476,00</b>	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 282,00	1 282,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału, zmiana przeznaczenia środków w ramach funduszu soleckiego msc. Hucisko
				<b>po zmianach</b>	<b>1 282,00</b>	<b>1 282,00</b>	<b>0,00</b>	
		4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	1 282,00	1 282,00	0,00	
				zmniejszenie	-1 282,00	-1 282,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Wydatki razem:</b>				przed zmianą	<b>78 808 230,00</b>	<b>65 169 630,00</b>	<b>13 638 600,00</b>	
				zmniejszenie	<b>-79 155,00</b>	<b>-1 282,00</b>	<b>-77 873,00</b>	
				zwiększenie	<b>79 155,00</b>	<b>53 438,00</b>	<b>25 717,00</b>	
				<b>po zmianach</b>	<b>78 808 230,00</b>	<b>65 221 786,00</b>	<b>13 586 444,00</b>	